
Trailpartie 04.22
Ossiacher See / 01.10.2022-02.10.2022

Detailauswertung
Felix Tauber
Verein: Muddyteambikers
Startnummer: 41

Strizzis - Dinos

Kategorie:
grosse Kinder M

Gesamt-Zeit: 12:00,71

Strecken-Platzierung: 66 (von 140)
Bestzeit der Strecke: 10:23,24
Kategorie-Platzierung: 50(von 90)
Bestzeit in der Kategorie: 10:23,24

Zwischenzeiten
Kontrolle

Van Duren - Cody
Huby
Andy
Parthy - Cody

Split
Zeit

4:31,32
2:10,31
1:53,10
3:25,98

Platz
Kat.
49
67
39
43

Rückst.
Kat.

0:31,39
0:32,97
0:11,07
0:28,19

Platz
Gesamt

65
90
52
57

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:31,39
0:32,97
0:11,07
0:28,19

Gesamt
Zeit

4:31,32
6:41,63
8:34,73
12:00,71

Platz
Kat.
49
58
53
50

Rückst.
Kat.

0:31,39
1:02,66
1:10,01
1:37,47

Platz
Gesamt

65
76
71
66

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
0:31,39
1:02,66
1:10,01
1:37,47

Timing by SPORTident timing.sportident.com


