

Detailauswertung

Felix Tauber Gesamt-Zeit: 12:00,71

Verein: Muddyteambikers

Startnummer: 41

Strizzis - Dinos Strecken-Platzierung: 66 (von 140)

Bestzeit der Strecke: 10:23,24

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 50(von 90)

grosse Kinder M Bestzeit in der Kategorie: 10:23,24

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Van Duren -	4:31,32	49	0:31,39	65	0:31,39	4:31,32	49	0:31,39	65	0:31,39
Huby	2:10,31	67	0:32,97	90	0:32,97	6:41,63	58	1:02,66	76	1:02,66
Andy	1:53,10	39	0:11,07	52	0:11,07	8:34,73	53	1:10,01	71	1:10,01
Parthy - Cod	3:25,98	43	0:28,19	57	0:28,19	12:00,71	50	1:37,47	66	1:37,47

Timing by SPORTident